

Handläggare
Fredrik Holmgren
Telefon: 08-50814050

Till
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd
2019-08-29

Renovering av gångtunnel under Önskehemsgatan

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Anders Carstorp
Stadsdelsdirektör

Kersti Tagesson
Avdelningschef

Sammanfattning

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har tagit emot ett medborgarförslag om att rusta upp gångtunneln under Önskehemsgatan i Högdalen. Gångtunneln ligger på Önskehemsgatan 28-32 intill Vantörs kyrka i Högdalens centrum. I förslaget föreslås att stadsdelsförvaltningen söker medel för trygghetsskapande åtgärder i tunneln. I förslaget yrkas dessutom på att det skapas kontakter på högre nivå mellan stadsdelsförvaltningen och trafikkontoret för att samordna de olika ansvarsförhållandena och bestämma vilket belopp som kan avdelas för gångtunnelns renovering.

Förvaltningen är positiv till att rusta upp gångtunneln vid Önskehemsgatan. Förvaltningen ser över möjligheterna att ansöka om trygghetsmedel för att genomföra åtgärder i gångtunneln. Förvaltningen genomför regelbundet samverkan med trafikkontoret och tar med förslaget om att rusta upp gångtunneln i diskussionerna med trafikkontoret.

Bakgrund/ Ärendet

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har tagit emot ett medborgarförslag om att rusta upp gångtunneln under Önskehemsgatan i Högdalen. Gångtunneln ligger på Önskehemsgatan 28-32 intill Vantörs kyrka i Högdalens centrum. Gångtunneln är en förlängning av Högdalsgången och gångvägen fortsätter västerut efter tunneln parallellt med Önskehemsgatan.

Förslagsställaren är medveten om att trafikkontoret ansvarar för drift och underhåll av tunneln men parkvägens drift har stadsdelsförvaltningen ansvar för. I förslaget föreslås att stadsdelsförvaltningen söker medel för trygghetsskapande åtgärder i tunneln. I förslaget yrkas dessutom på att det skapas kontakter på högre nivå mellan stadsdelsförvaltningen och trafikkontoret för att samordna de olika ansvarsförhållandena och bestämma vilket belopp som kan avdelas för gångtunnelns renovering.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av avdelningen för utveckling, lokaler och stadsmiljö.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen ställer sig positiv till att rusta upp gångtunneln vid Önskehemsgatan. Förvaltningen ser över möjligheterna att ansöka om trygghetsmedel för att genomföra åtgärder i gångtunneln.

Förvaltningen genomför regelbundet samverkan med trafikkontoret. Förvaltningen tar med förslaget om att rusta upp gångtunneln i diskussionerna med trafikkontoret.

Bilaga

Medborgarförslag om gångtunnel under Önskehemsgatan (28-32) vid Vantörs kyrka